
KURS  JĘZYKOWY  COMFORT

LOS ANGELES
wiek: 12 - 18 lat
czas trwania: 2 tygodnie, 3 tygodnie
zakwaterowanie: akademik
transport: samolot

✓ piękny kampus w otoczeniu gór i oceanu
✓ lekcje poświęcone amerykańskiej kulturze
✓ 9 wycieczek podczas 3 tygodniowego pobytu

The Language Academy: renomowana amerykańska szkoła
językowa założona w 1997 roku. Posiada akredytację Quality English
oraz zrzeszona jest w EnglishUSA. Siedziba szkoły znajduje się w
Fort Lauderdale w stanie Floryda, ale kampusy wakacyjne dla
młodzieży zlokalizowane są także w Nowym Jorku, Kalifornii i Miami.

Los Angeles, Camarillo: położone w aglomeracji Los Angeles
malownicze, otoczone wzgórzami miasteczko w południowej
Kalifornii będące jednym z najbezpieczniejszych w stanie. Camarillo
to prężnie rozwijająca się społeczność w sercu hrabstwa Ventura.
Oferuje aż 300 słonecznych dni w roku. Jedynie krótka jazda
samochodem dzieli miejscowość od  urokliwych kalifornijskich plaż.

Centrum nauczania: zajęcia prowadzone są na terenie pięknego
kampusu Channel Islands uczelni California State University.
Zlokalizowany w centrum hrabstwa Ventura, w pobliżu miejscowości
Camarillo, u podnóża gór Santa Monica, zaledwie kilkanaście minut
jazdy od Oceanu Spokojnego. Kampus wybudowany w stylu
hiszpańskim oferuje: nowoczesne sale lekcyjne, bibliotekę,
restaurację, boiska do piłki nożnej, koszykówki i siatkówki oraz basen.
W jednym terminie na terenie ośrodka przebywa do 250 osób.

Kurs językowy: kurs wakacyjny daje możliwość doświadczenia
studenckiego życia w uniwersyteckim kampusie oraz spędzenia
niezapomnianych wakacji w multikulturowej metropolii. Nauka w
grupach międzynarodowych około 14-osobowych na poziomach
znajomości języka A2-C1/C2. Tematyka zajęć poświęcona jest
najsłynniejszym aspektom amerykańskiej kultury.

Zakwaterowanie: w akademiku wyposażonym w nowoczesne
udogodnienia na terenie kampusu. Kursanci mieszkają w
2-osobowych pokojach pogrupowanych w 2-pokojowe apartamenty,
1 łazienka dzielona na 4 osoby. Kursanci mają dostęp do WiFi, pokoju
wspólnego, przestrzeni do nauki, pokoju gier ze stołami bilardowymi i
ping pongiem, siłowni, pralni. Kadra szkolna sprawuje nadzór nad
kursantami. Posiłki są serwowane w formie bufetu w pięknie
zaaranżowanej restauracji szkolnej. Do wyboru duża różnorodność
dań różnych kuchni świata. Ręczniki kąpielowe są zapewnione,
plażowy należy mieć własny.

NADZÓR OPIEKUNA ATAS
Opiekun ATAS sprawuje nadzór nad uczestnikami od momentu
wyjazdu z Polski aż do powrotu do kraju, zarówno podczas przelotu
jak i w czasie trwania całego pobytu. Dodatkowo opiekę nad
kursantami sprawuje  kadra szkolna.

Uwaga! Od 11 listopada 2019 Polacy mogą podróżować
turystycznie do USA bez wiz, konieczne jest uzyskanie autoryzacji
ESTA (Electronic System for Travel Authorization). Koszt ok. 21 USD
(uprawnia do wielokrotnych podróży przez okres dwóch lat).
Rejestracja na stronie: https://esta.cbp.dhs.gov
System ESTA będzie dostępny dla podróżnych posiadających
paszport z chipem do odczytu komputerowego.

WAŻNE: obowiązujące zasady wjazdu publikowane są na
www.gov.pl

TERMINY: 2 tygodnie: 09.07-23.07.2023
3 tygodnie: 09.07-30.07.2023

CENA: 2 tygodnie:      16 890 PLN
3 tygodnie:      24 690 PLN

Przedpłata: 4900 PLN

Dopłaty obowiązkowe:
transport grupowy ATAS: pakiet lotniczy Warszawa –
Los Angeles – Warszawa, rozkład lotów będzie
podany w terminie późniejszym

depozyt płatny pierwszego dnia w akademiku

4300 PLN

100 USD

Dodatkowe opcje:
dieta wegetariańska, bez laktozy, bez glutenu
szkoła nie oferuje diety wegańskiej

polisa od kosztów rezygnacji*
*opłata za polisę KR nie podlega zwrotowi, nawet w
wypadku odwołania imprezy przez organizatora

wycieczka 15.07.23 do parku rozrywki Universal
Studios, zapisy najpóźniej 60 dni przed wylotem,
wymagana minimalna liczba uczestników:  15

bezpłatna

2 tyg. 650 PLN
3 tyg. 850 PLN

1990 PLN

OPŁATA ZAWIERA
NAUKA

● 15 godzin w tygodniu
● Nauka w grupach międzynarodowych
● Maksymalna liczba osób w klasie: 20, średnio klasy

14-osobowe
● Test kwalifikacyjny
● Szkolne materiały do nauki
● Certyfikat ukończenia kursu

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE
Akademik: pokój 2-osobowy.
Śniadanie, ciepły lunch w szkole, obiadokolacja; w weekend
śniadanie i obiadokolacja.

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE
2 tygodnie: 6 wycieczek całodniowych; 3 tygodnie: 9 wycieczek
całodniowych np. plaże Venice, Manhattan, Santa Monica z kolacją w
Bubba Gump, słynnej restauracji inspirowanej filmem “Forrest
Gump”, Santa Barbara, Science Museum, Space Shuttle, Griffith
Observatory, Getty Museum, The Grove, Beverly Hills, Rodeo Drive,
Hollywood Walk of Fame z kolacją w Hard Rock Café, Downtown
Ventura*, The Collection Shops*, Six Flags Magic Mountain*, LA
Dodgers Game*, Channel Islands Sea Life Cruise*.
1 wycieczka popołudniowa w tygodniu np. plaża Malibu Zuma,
Camarillo Outlets, Huntington Library*.
*wycieczki tylko na kursie 3-tygodniowym.
Codzienne zajęcia wieczorne, np. baseball, piłka nożna, koszykówka,
tenis, pływanie, fitness, quizy, gry i konkursy, wieczory
międzynarodowe, dance party.

TRANSFER
Transfer szkolny z opiekunem ATAS z/na lotnisko LAX w Los Angeles
w dniu przyjazdu i wyjazdu. Opiekun wraca z kursantami po 3
tygodniach, przy pobycie 2-tygodniowym powrót samodzielny.

PAKIET REZERWACYJNY I UBEZPIECZENIOWY
Ubezpieczenie: NNW, KL, Bagaż.

WWW.ATAS.PL KUA-15/X

https://esta.cbp.dhs.gov

